
COMUNE DI  SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE FINANZE
Servizio Provveditorato Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°    135 DEL  18/10/2012

OGGETTO: Procedura aperta per l'acquisizione di copertura assicurativa. Polizza RCT/O.
           CIG: 4488366CC8 – Approvazione verbale di aggiudicazione.

 
IL CAPO SETTORE

Premesso  che con propria determina n. 114 del 28/08/2012 è stata indetta una procedura
aperta per la scelta del contraente per la polizza RCT/O, dell'importo di  € 220.000,00 annuo, per il
Comune di Scicli e per la durata di anni tre dalla data di comunicazione alla Società dell'avvenuta
aggiudicazione,  approvando, altresì, il Bando di gara e il Capitolato;

Precisato che il termine utile per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 10.00
del 02/10/2012,  ed ore 11.00 del medesimo giorno  l'espletamento della gara;

Visto il Verbale di gara del 02/10/2012 dal quale risulta che la Società aggiudicataria per la
Polizza RCT/O è la Società ACE EUROPEAN GROUP LIMITED, con sede in Milano, Viale
Monza n. 258, che ha offerto il premio annuo lordo di € 168.998,00;

Riscontrata la regolarità della procedura eseguita;
Accertato che  il  predetto  verbale  è  stato  pubblicato  sul  sito  on  line  del  Comune  dal

03/10/2012 al 05/10/2012  e contro di esso non sono stati prodotti rilievi o contestazioni; 
   Considerato che il contratto decorrerà dalle ore 24.00 del giorno 08/10/2012, con scadenza

triennale, come risulta da comunicazione inviata dalla Marsh e registrata il 09/10/2012 al n. 27311
al prot. gen. dell'Ente;  

Visto il D.lgs 18/08/2000,  n. 267 ; 
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità.
Vista la determina sindacale  n.  22 del  01/10//2012 con la quale sono stati  conferiti  gli

incarichi della posizione organizzativa e la responsabilità gestionale  dell'Ente; 

DETERMINA

Per la causale esposta in premessa:
1)-  Di approvare il verbale di aggiudicazione del 02/10/2012,  relativo al pubblico incanto

per  l'acquisizione  della  copertura  assicurativa  lotto  unico  –  Polizza  RCT/O,  che  allegato  alla
presente ne forma parte integrante e sostanziale;

2)- Di scegliere come contraente per la Polizza RCT/O, per la durata di anni tre, dalle ore
24:00 dell'8/10/2012, la Società ACE EUROPEAN Group Limited con sede in Milano – Viale
Monza n. 258 – che ha offerto il premio annuo lordo di € 168.998,00;

3)- Che la somma di € 42.249,50, occorrente per il  quarto trimestre 2012, risulta essere
impegnata con propria determina n. 114 del 28/08/2012;
         Si certifica la regolarità  del  presente  provvedimento                                    IL CAPO SETTORE
               degli  atti  allo  stesso  connessi. 

                             Il Responsabile del Procedimento                                                                      (Dott. Francesco Lucenti)

                              Ins. Spadaro Maria Giuseppa                                                                             

                ____________________________                                                _______________________



___________________________________________________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO               N 756-757-758-759-760-761/2012
       LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                                                                               


